2

Российская Федерация

Иркутская область

ШЕЛЕХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
От  05  ноября  2019 г. №  549
О  результатах проведения заочного смотра-конкурса среди дошкольных образовательных организаций на лучшую аппликацию с использованием световозвращающих элементов
В целях популяризации и пропаганды использования световозвращающих элементов среди несовершеннолетних в темное время суток, воспитания законопослушных участников дорожного движения, привлечения внимания родителей к вопросам безопасности детей, профилактики дорожно-транспортных происшествий с участием детей-пешеходов, формирования у детей правового сознания в сфере безопасности дорожного движения, в рамках реализации мероприятий п.2.2. Комплексного межведомственного плана по пропаганде правил дорожного движения и предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма на 2019-2020 учебный год, утвержденного приказом Управления образования от 05.09.2019 № 445 «Об организации работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в 2019-2020 учебном году», в соответствии с приказом Управления образования 30.09.2019 № 483 проведен заочный смотр-конкурс среди дошкольных образовательных организаций на лучшую аппликацию с использованием световозвращающих элементов (далее – Конкурс). На Конкурс представлено 76 работ из 17 образовательных организаций Шелеховского района.
На основании сводного протокола результатов Конкурса, руководствуясь Положением об Управлении образования Администрации Шелеховского муниципального района, утверждённым решением Думы Шелеховского муниципального района от 27.09.2018 № 41-рд,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По результатам Конкурса:

1) наградить грамотами:
1) за 1 место Закурдаеву Марину, воспитанницу Муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Детский сад № 10 «Тополек»;
2) за 1 место Чеботнягину Марию, воспитанницу  Муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Детский сад № 12 «Солнышко»;
3) за 2 место Слыховского Антона, воспитанника Муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Детский сад № 1 «Буратино»;
4) за 3 место Чеботнягина Илью, воспитанника Муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Детский сад № 12 «Солнышко».
2) наградить электронными сертификатами всех участников Конкурса, не занявших призового места.

2. Объявить благодарность за участие в составе жюри:

1) Масленниковой М.И., воспитателю Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Шелеховского района «Детский сад № 19 «Малышок»;

2) Трещинской Е.А., инспектору по пропаганде безопасности дорожного движения ОГИБДД ОМВД России по Шелеховскому району;

3) Фетисовой Т.Н., воспитателю Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Шелеховского района «Детский сад № 4 «Журавлик».

3. Возложить ответственность за исполнение приказа на специалиста по охране труда Муниципального бюджетного учреждения Шелеховского района, Нестерову А.Н.
4. Возложить контроль исполнения приказа на главного специалиста по общим вопросам отдела организационно-правовой работы управления образования, Грекову М.С.
Начальник Управления

                                     И.Ю. Шишко
С приказом ознакомлены:

_____________________«___»________2019 г

_____________________«___»________2019 г
_____________________«___»________2019 г
В Дело № 04-02